PAGE
3

[image: image1.png]-4
9 )

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

17.07.2014                                                                                № 110
г. Киров

Об утверждении перечня потребителей электрической энергии (мощности), расположенных на территории Кировской области, ограничение режима потребления электрической энергии которых может привести к экономическим, экологическим, социальным последствиям
В соответствии с Правилами полного и (или) частичного ограничения режима потребления электрической энергии, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 04.05.2012 № 442 «О функционировании розничных рынков электрической энергии, полном и (или) частичном ограничении режима потребления электрической энергии», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень потребителей электрической энергии (мощности), расположенных на территории Кировской области, ограничение режима потребления электрической энергии которых может привести к экономическим, экологическим, социальным последствиям, согласно приложению.
2. Департаменту по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя Председателя Правительства области Горсткина А.П.
4. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Врио Губернатора
Кировской области   Н.Ю. Белых